Por isso, recomendamos que os interessados efetuem sua inscrição o quanto antes para 

assegurar sua participação. 

O valor da inscrição, tanto para a Corrida quanto para a Caminhada, será de R$ 100,00 (cem reais) no 1º 

lote, válido até o dia 31/01/2026. 

A partir de 01/02/2026, inicia-se o 2º lote, cujo valor passará para R$ 115,00 (cento e quinze reais). 

Recomendamos que os atletas realizem sua inscrição dentro do prazo promocional para garantir o menor 

valor e assegurar sua participação neste grande evento esportivo e comunitário. 

A inscrição no evento é pessoal e intrasferível, sendo o atleta responsável pela veracidade dos dados